

F6480

CNCGAN**CONTROL NUMÉRICO
COMPUTERIZADO****FACTURA**

2018-09-25

#CU000768

Dirección de entrega**Dirección de facturación**

CNCGAN
POLIGONO INDUSTRIAL
ALCODAR CALLE LA TORRE Nº8
46701 gandia
España
696804979

Clarisa Moreira
I3TE I MAS D MAS I, S.L.U.
B36504157
ESB36504157
Eiriz, 7C (Budiño)
36475 Porriño
España
616876411

Clarisa Moreira
I3TE I MAS D MAS I, S.L.U.
B36504157
ESB36504157
Eiriz, 7C (Budiño)
36475 Porriño
España
616876411

Número de factura	Fecha de Factura	Referencia de pedido	Fecha de pedido	Número de IVA
#CU000768	2018-09-25	UWQWSYNNW	2018-09-25	ESB36504157

Referencia	Producto	Grado de Tasa	Precio unitario (sin IVA)	Cant.	Total (sin IVA)
	Cadena portacables 10x20 mm	21 %	9,00 €	8	72,00 €
	Cadena portacables 15x30 mm	21 %	14,00 €	10	140,00 €

Desglose impuestos	Grado de Tasa	Precio base	Total impuestos
Productos	21.000 %	212,00 €	44,52 €
Transporte	21.000 %	6,00 €	1,26 €

Método de pago	PayPal	263,78 €
Transportista	DHL	

Total Productos	212,00 €
Coste del Envío	6,00 €
Total (Imp. excl.)	218,00 €
Total impuestos	45,78 €
Total	263,78 €